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OPIS PRODUKTU 
 
Podkład flizelinowy z wbudowaną taśmą mierniczą do odcięcia podłoża przed przyklejeniem parkietu, 
płytek laminowanych lub ceramicznych. Do stosowania wewnątrz budynków. Nie nadaje się na 
ogrzewanie podłogowe. Przestrzegać informacji podanych przez producentów parkietów i płytek.   

WŁAŚCIWOŚCI 
  
Podkład flizelinowy w brytach rozpręża 
napięcie podczas układania parkietu, 
laminatu i płytek ceramicznych 
na podłodze. 
Służy do ocięcia montowanych 
parkietowych, które mają tendencję do 
pęcznienia i/lub kurczenia się od podłoża 
oraz w przypadkach, gdy podłoża nie są 
normatywne i nie odpowiadają w pełni 
wymaganiom instalacji zgodnej z normą. 
Do odcięcia rys w podłożu do 0,5 mm. 
Podkład należy w całości przykleić do 
podłoża zatwierdzonymi klejami 
reaktywnymi lub zalecanymi do tego celu 
klejami do płytek. 
 

Parkiet jest klejony do podkładu na całej powierzchni za 
pomocą klejów reakcyjnych, które są do tego przeznaczone. 
Płytki ceramiczne należy układać przy pomocy odpowiednich 
klejów do płytek. 
Duża wytrzymałość na rozdarcie. 
Niska wysokość montażu. 
Łatwy do zginania, prasowania, cięcia 
Do wewnątrz budynków. 
Produkt budowlany przetestowany pod względem niskiej 
emisyjności zgodnie z zasadami DIBt (Niemiecki Instytut 
Techniki Budowlanej). 

 

DANE TECHNICZNE* 

Baza surowcowa  włókno poliestrowe, jasnozielone. 

Wymiary  długość 50 m, szerokość 1,0 m, grubość 1,0 mm. 

Magazynowanie  w chłodnych i suchych warunkach, w temp. 5 -30°C, odporna na mróz. 

Okres ważności  co najmniej 72 miesięcy w oryginalnych opakowaniach. 

PODŁOŻE 
 
Podłoże musi być stabilne, odporne na nacisk i pękanie, suche, bez pęknięć i rys, niezatłuszczone, niezakurzone. Warstwy 
osłabiające przyczepność taśmy do podłoża należy mechanicznie usunąć zgodnie z krajowymi normami(wg DIN 18365).   
Pęknięcia i rysy usunąć na pomocą odpowiednich środków gruntujących i mas naprawczych Forbo Eurocol. 
W przypadku stwierdzenia wad podłoża należy je zgłosić w formie pisemnej. 
 
SPOSÓB UŻYCIA 
 
Rozwiń 804 Eurofloor Reno Fleece, pokrój z grubsza i rozłóż luźno w pomieszczeniu w taki sam sposób, jak będzie układana              
wykładziny podłogowa. Następnie zawiń połowę włókniny. 
Sklej całą powierzchnię 2- lub 1-składnikowym odpowiednim klejem, wybierz szpachle zębatą tak, aby 
gwarantowane było całkowite pokrycie 804 Eurofloor Reno Fleece (np. TKB A2-B1). 
Stosować odpowiednie kleje do płytek ceramicznych. 
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Postępuj w ten sam sposób z drugą połową montowanej włókniny. 
Końce, krawędzie i łączenia mogą wymagać dociążenia, aż klej mocno zwiąże. 
Powierzchnię należy docisnąć lub przerolować walcem po 1-2 godzinach, ponieważ dopiero po tym czasie klej zaczyna mocno                            
wiązać. Kleje na bazie rozpuszczalników nie nadają się do klejenia włókniny, ponieważ włóknina wchłania płyny i tylko powoli 
je oddaje. Przed przyklejeniem parkietu, wykładziny lub płytek należy odczekać, aż zastosowany klej zwiąże zgodnie z podanymi w     
w specyfikacji informacjami. 
Do układania wykładzin podłogowych stosuje się te same kleje, które stosuje się do klejenia włókniny. 

UWAGI 
 
Przestrzegać kart technicznych oraz charakterystyki i bezpieczeństwa producentów wszystkich stosowanych 
materiałów !  
Warunki stosowania: min. 15 °C temperatura podłoża, min. 18° temperatura materiału i pomieszczenia, 35-75% 
wilgotność względna powietrza, zalecana <65%.  
Unikać w trakcie montażu jedzenia, picia i palenia tytoniu, Tylko puste opakowania oddawać do recyklingu, utwardzony 
produkt można traktować jak odpady domowe 
Zastosowane produkty muszą być odpowiednie do podłoża i przeznaczenia.  
*- podano orientacyjne dane laboratoryjne, które mogą ulegać zmianie w zależności od warunków panujących na 
budowie. 
 

OPAKOWANIA 
 
804 Eurofloor Reno Fleece    rolka à (50*1) m,  jednostka wysyłkowa 15 rolek/paleta. 

INFORMACJE DODATKOWE 
 
Inne stosowanie niż podane w niniejszej karcie technicznej wymaga każdorazowo naszej zgody. W innym przypadku 
nie ponosimy odpowiedzialności za niewłaściwe stosowanie. Należy przestrzegać zasad i reguł fachu. Zakładamy 
znajomość oraz stosowanie przez wykonawców obowiązujących w danym kraju przepisów i norm. Nasze informacje 
oparte są na doświadczeniach  laboratoryjnych i praktycznych. Producent gwarantuje jakość produktu, jednak ze 
względu na różnorodność materiałów, sposobów użycia i warunków otoczenia, na które nie mamy żadnego wpływu, 
nie ponosimy odpowiedzialności w przypadku stosowania lub przechowywania produktu niezgodnie z niniejszą 
instrukcją. Zalecamy przeprowadzenie prób we własnym zakresie. Należy posiadać aktualne karty techniczne oraz 
bezpieczeństwa produktu. Proszę zapoznać się z naszymi Ogólnymi Warunkami Handlowymi. Chronić przed dziećmi ! 
Zapewnić w trakcie lakierowania oraz schnięcia lakieru odpowiednie wietrzenie pomieszczenia unikając powstawania 
przeciągów. Przy zetknięciu z oczami lub skórą natychmiast dokładnie przemyć czystą wodą. Zapobiegać przedostaniu 
się do kanalizacji, wód gruntowych czy zbiorników wodnych. Czyszczenie narzędzi przeprowadzić natychmiast po 
użyciu za pomocą wody i mydła. Tylko całkowicie puste opakowania oddawać do utylizacji. Utwardzone(wyschnięte) 
resztki produktu mogą być traktowane jako odpad domowy. Podane wartości należy postrzegać jako dane, uzyskane w 
warunkach laboratoryjnych, dlatego należy je traktować jako dane orientacyjne, ze względu na możliwość 
występowania różnorodnych warunków na budowie. Zalecamy stosowanie odpowiedniej roboczej odzieży ochronnej. 
Wraz z ukazaniem niniejszej instrukcji technicznej tracą ważność wszystkie wcześniej opublikowane. Przestrzegać 
aktualnych kart technicznych oraz charakterystyki i bezpieczeństwa stosowanych produktów !                                
 
Stan, dnia 2023.08.03 
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